СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря  2016 года № 48

О приостановлении действия отдельных положений решения Совета
депутатов  Ёмсненского сельского поселения муниципального района

город Нерехта и  Нерехтский район Костромской области от 30.01. 2015
года № 290 «Об утверждении Положения об оплате труда (денежном

содержании) должностных лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы администрации
Ёмсненского сельского поселения муниципального района город

Нерехта и  Нерехтский район Костромской области»

В целях недопущения роста расходов на содержание органов местного
самоуправления  и  дефицита  бюджета  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области, руководствуясь Уставом муниципального образования Ёмсненское
сельское поселение,

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Приостановить на период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017
года  действие  пункта  1  раздела  5  Положения об  оплате  труда  (денежном
содержании) должностных лиц, замещающих муниципальные должности и
должности муниципальной службы администрации Ёмсненского  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и   Нерехтский  район
Костромской  области,  утвержденного  решением  Совета  депутатов
Ёмсненского  сельского  поселения   от  30.01.2015  года  № 290 (в  редакции
решений от 04.03.2015 г. № 294, от 23.04.2015г № 299).
         2.Данное  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

Зам. председателя Совета депутатов
Ёмсненского сельского поселения                                   С.А. Лобов